ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 марта 2024 года                          № 31/172-1

О распределении и передаче

специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента

Российской Федерации участковым

избирательным комиссиям

Шебекинского городского округа

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября

2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»,

от 08 ноября 2023 года № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии

Белгородской области от 16 февраля 2024 года № 73/691-7 «О распределении

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации», Шебекинская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1105-1127,

№ 1129, №№ 1131-1168, №№ 1170-1181, № 1244, в количестве согласно

приложению (распределение прилагается).

2. Консультанту информационного центра аппарата Избирательной

комиссии Белгородской области Е.С. Шевченко обеспечить

автоматизированный учет движения специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации как документов строгой отчетности и контроль за вводом в базу

данных ГАС «Выборы» сведений о выдаче специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

3. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1105-1127,

№№ 1146-1153, № 1159, №№ 1161-1164, №№ 1167-1168, №№ 1170-1174,

№ 1181, № 1244 осуществить 10 марта 2024 года в 10 часов 00 минут

в помещении Шебекинской территориальной избирательной комиссии.

4. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1129-1145,

№№ 1154-1158, № 1160, №№ 1165-1166, №№ 1175-1180 осуществить 13 марта

2024 года в 10 часов 00 минут в помещении Шебекинской территориальной

избирательной комиссии.

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168,

№№ 1170-1181, № 1244.

7. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко

                   УТВЕРЖДЕНО

                                      постановлением

                         Шебекинской территориальной

                              избирательной комиссии

                  от 07 марта 2024 года № 31/172-1

Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 участковым избирательным комиссиям Шебекинского городского

округа для голосования на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

№ УИК Количество

передаваемых

специальных

знаков (марок) для

избирательных

бюллетеней, шт.

Кол-во

листов с

марками

Номера листов

с марками

1105 800 16 0810556-0810571

1106 1300 26 0810572-0810597

1107 1300 26 0810598-0810623

1108 700 14 0810624-0810637

1109 1100 22 0810638-0810659

1110 1100 22 0810660-0810681

1111 1200 24 0810682-0810705

1112 1200 24 0810706-0810729

1113 1200 24 0810730-0810753

1114 1200 24 0810754-0810777

1115 1200 24 0810778-0810801

1116 1100 22 0809501-0809522

1117 1200 24 0809523-0809546

1118 1000 20 0809547-0809566

1119 1300 26 0809567-0809592

1120 1200 24 0809593-0809616

1121 1100 22 0809617-0809638

1122 1600 32 0809639-0809670

1123 1300 26 0809671-0809696

1124 600 12 0809697-0809708

1125 600 12 0809709-0809720

1126 1300 26 0809721-0809746

1127 1300 26 0809747-0809772

1129 350 7 0809773-0809779

1131 200 4 0809781-0809784

1132
170 4

0809786-0809788,

0810802-0810803

1133 1000 20 0809790-0809809

1134 300 6 0809810-0809815

1135 150 3 0809816-0809818

1136 500 10 0809819-0809828

1137 400 8 0809829-0809836

1138 250 5 0809837-0809841

1139 200 4 0809843-0809846

1140 400 8 0809847-0809854

1141 500 10 0809855-0809864

1142 250 5 0809865-0809869

1143 450 9 0809871-0809879

1144 1500 30 0809881-0809910

1145 400 8 0809911-0809918

1146 1000 20 0809919-0809938

1147 500 10 0809939-0809948

1148 600 12 0809949-0809960

1149 900 18 0809961-0809978

1150 900 18 0809979-0809996

1151 1000 20 0809997-0810016

1152 1000 20 0810017-0810036

1153 600 12 0810037-0810048

1154 800 16 0810049-0810068

1155 600 12 0810069-0810080

1156 500 10 0810081-0810090

1157 300 6 0810091-0810096

1158 200 4 0810097-0810100

1159 600 12 0810101-0810112

1160 300 6 0810113-0810118

1161 500 10 0810119-0810128

1162 1500 30 0810129-0810158

1163 1500 30 0810159-0810188

1164 1800 36 0810189-0810224

1165 200 4 0810225-0810228

1166 300 6 0810229-0810234

1167 900 18 0810235-0810252

1168 400 8 0810253-0810260

1170 900 18 0810261-0810278

1171 1000 20 0810279-0810298

1172 1000 20 0810299-0810318

1173 800 16 0810319-0810334

1174 600 12 0810335-0810346

1175 700 14 0810347-0810360

1176 500 10 0810361-0810370

1177 500 10 0810371-0810380

1178 500 10 0810381-0810390

1179 600 12 0810391-0810402

1180 400 8 0810403-0810410

1181 200 4 0810411-0810414

1244 1000 20 0810415-0810434

ИТОГО: 58520 1171 58550

ИТОГО
(с досрочным

голосованием):

64020 1281 64050

РЕЗЕРВ: 5430 108 5400

ВСЕГО: 69450 1389 69450